
 

 

 
UBND TỈNH HÀ NAM 

THANH TRA TỈNH HÀ NAM 
 

Số:       /QĐ-TTr 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày        tháng       năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế làm việc  

của cơ quan Thanh tra tỉnh Hà Nam 
 

CHÁNH THANH TRA TỈNH HÀ NAM 

Căn cứ Quyết định số 46/2014/QĐ-UBND ngày 16 tháng 10 năm 2014 của 

UBND tỉnh Hà Nam về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý 

tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 20 tháng 04 năm 2015 của 

UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Thanh 

tra tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ vào Nghị quyết Hội nghị cán bộ công nhân viên chức và lao động 

hợp đồng ngày  24  tháng  01  năm 2022; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế làm việc của cơ quan 

Thanh tra tỉnh Hà Nam. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Toàn thể cán bộ, công chức, người lao động đang công tác tại Thanh 

tra tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

 CHÁNH THANH TRA 

 

 

 
Lê Minh Đức 

 

 

 


		2022-01-28T08:36:55+0700


		2022-01-28T09:21:42+0700


		2022-01-28T09:21:42+0700


		2022-01-28T09:21:42+0700


		2022-01-28T09:21:42+0700




